
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 013/2023
DATA: 09/10/2023

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE  PARA  ANÁLISE,
ACOMPANHAMENTO E REALIZAÇÃO DOS PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS E ENQUADRAMENTO DE CARGOS E SALÁRIOS DO
QUADRO DE PESSOAL DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo mencionados para  compor  a
Comissão  de  Análise,  Acompanhamento  e  Realização  dos  Processos  Seletivos
Simplificados  e  enquadramento  de  cargos  e  salários  do  Quadro  de  Pessoal  do
Magistério Público Municipal.

Membro: Vanilda de Souza
Membro: Márcia Regina Eggert Soares
Membro: Verginia Laurinda Rissi
Membro: Ivette Longo Fonseca Siqueira
Membro: Kiara Costa Velho
Membro: Gisele Sobczack
Membro: Natã Jeziel Machado Piva

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga as Portarias nº 019
de12/12/2022 e nº 002 de 09/02/2023.

 Itapoá, 09 de outubro de 2023.

Sandra Regina Fernandes da Silva
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 5.859/2023

1


	Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo mencionados para compor a Comissão de Análise, Acompanhamento e Realização dos Processos Seletivos Simplificados e enquadramento de cargos e salários do Quadro de Pessoal do Magistério Público Municipal.
	Itapoá, 09 de outubro de 2023.
	1

		2023-10-11T14:44:24-0300
	SANDRA REGINA FERNANDES DA SILVA:42195586915




